SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT

V/v thông báo mời chào giá cho gói

thầu Tổ chức tour du lịch cho viên

chức, người lao động của Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc năm 2023

Sa Đéc, ngày  06 tháng  6  năm  2023

Kính gửi: Các đơn vị/công ty du lịch.

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KHPH-BVĐKSĐ-CĐCS ngày 06/6/2023 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc tổ chức tham quan du lịch cho viên chức,

người lao động năm 2023.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính mời các công ty có khả năng tổ chức tour

du lịch theo Phụ lục đính kèm tham gia gửi hồ sơ báo giá về Bệnh viện.

1. Hồ sơ báo giá gồm:

1.1. Bảng báo giá (theo mẫu phụ lục đính kèm).

1.2. Bản sao Giấy đăng ký kinh doanh.

2. Hình thức nộp hồ sơ báo giá:

Bảng giấy gửi về: Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Địa chỉ: số 153 Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Số điện thoại: 02773.861919.

Thời gian nộp hồ sơ báo giá: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

16/6/2023 (trong giờ hành chính).

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc xin thông báo đến các đơn vị quan tâm tham

dự báo giá theo thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT. Nha.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

3

PHỤ LỤC 1

TOUR THAM QUAN

BIỂN CÁT MŨI NÉ – PHAN THIẾT
(Kèm theo Công văn số             /BVĐKSĐ-HCQT ngày          tháng  6  năm 2023

 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

1. Tuyến du lịch

- Thành phố Sa Đéc – Phan Thiết.

- Thời gian mỗi đợt: 02 ngày 01 đêm (4 đợt).

2. Phương tiện và địa điểm đến

- Xe 45 chỗ đời mới, máy lạnh, ti vi, đạt tiêu chuẩn du lịch.

- Thành phố Sa đéc – Phan Thiết.

3. Tiêu chuẩn phục vụ

3.1. Vận chuyển:

Xe 45 chỗ đời mới, máy lạnh, ti vi, đạt tiêu chuẩn du lịch.

3.2. Ăn uống

- Ăn sáng ngày 01: 01 bữa (tô + ly).

- Ăn sáng ngày 02: Buffet.

- Ăn chính: cơm phần, thực đơn phong phú, thay đổi thường xuyên theo

yêu cầu (kèm theo thực đơn 2 ngày).

- Một đêm Gala.

4. Lưu trú:

Resort tiêu chuẩn 2 sao theo chương trình 2-4 khách/phòng và ở trung tâm

Mũi Né.

5. Tham quan

Vé tham quan vào cổng theo chương trình.

6. Bảo hiểm

Bảo hiểm du lịch trọn tour (tối đa 50.000.000đ vnđ/người/trường hợp)

7. Thời gian các đợt du lịch

Tour thứ nhất: từ ngày 01,02/7/2023.

Tour thứ hai: từ ngày 08,09/7/2023.

Tour thứ ba: từ ngày 15,16/7/2023.

Tour thứ tư: từ ngày 29,30/7/2023.

4

8. Các dịch vụ khác:

- Chi phí vé vào cổng các điểm tham quan theo chương trình, xe điện, cáp

treo Tà Cú (khứ hồi).

- Nón du lịch, nước suối 02 chai 500ml/khách/ngày, khăn lạnh 2

cái/khách/ngày.

- Tiền Tip dành cho hướng dẫn viên và tài xế.

- Bao gồm thuế VAT

9. Giá vé trẻ em

- Trẻ em dưới 05 tuổi: Miễn phí cho trẻ đầu tiên của mỗi hộ gia đình, từ

trẻ em thứ 2 sẽ được tính 60% giá tour người lớn. Cha, mẹ hoặc người thân đi

kèm tự lo các chi phí ăn, ngủ, tham quan cho bé.

- Trẻ em từ 05 đến dưới 11 tuổi: Mua  60% vé người lớn, tiêu chuẩn

người lớn nhưng ngủ chung giường gia đình.

- Trẻ em từ 11 tuổi trở lên: Tính bằng vé người lớn, tiêu chuẩn người lớn.

Toàn bộ phụ thu đưa vào giá tour, cùng một giá trong các thời điểm của 4

tour.

10.  Lịch trình chuyến tham quan:

NGÀY 1: ĐỒNG THÁP – MŨI NÉ                                                 (Ăn 03 bữa)

Đêm trước: 01h00: Xe và hướng dẫn viên đón quý khách tại điểm hẹn và khởi

hành đi Mũi Né.

Sáng

- 06h30: Quý khách dùng điểm tâm sáng tại thành phố Phan Thiết.

- 08h00: Tham quan và chụp hình bãi biển Bikini Beach. Bikini

Beach Phan Thiết là công viên bãi biển dài 7km thuộc dự án

Novaland Phan Thiết. Nơi đây là một địa điểm vô cùng lý tưởng để

du khách có thể chiêm ngưỡng được khung cảnh bình minh và hoàng

hôn trên biển Tiến Thành, hứa hẹn sẽ là điểm đến check-in vô cùng

hoàn hảo dành cho du khách, mang đến những trải nghiệm và tham

quan đầy ấn tượng với những nét khác biệt.

- 09h30: Tham quan KDL Suối Tiên.

- 10h30: Tham quan Bảo Tàng Ngọc Trai, quý khách sẽ chiêm

ngưỡng một bộ sưu tập với hàng trăm loại trang sức quý giá được làm

từ ngọc trai.

- 12h00: Quý khách dùng cơm trưa. Nhận phòng khách sạn nghỉ ngơi.

Chiều - 15h30: Đoàn tự do vui chơi tắm biển tại Resrot.

5

- 18h30: Dùng cơm tối Và Chương Trình Gala Dinner tại nhà hàng.

Tối quý khách nghỉ đêm tại Mũi Né.

NGÀY 2:  MŨI NÉ - ĐỒI CÁT VÀNG - NÚI TÀ CÚ                    (Ăn 03 bữa)

Sáng

- 06h30: Quý khách dùng Buffet sáng tại khách sạn.

- 07h30: Làm thủ tục trả phòng và khởi hành đi tham quan và chinh

phục Đồi Cát Vàng, một tuyệt tác thiên nhiên tuyệt đẹp tại vùng đất

nắng gió Bình Thuận.

- 09h00: Tham quan và mua sắm đặc sản nước mắm nổi tiếng Phan

Thiết.

- 10h30:  Tham quan KDL Tà Cú bằng cáp treo, cùng tham quan

Quần thể Chùa núi Tà Kú: Chùa Linh Sơn Trường Thọ, viếng tam

thế Phật, tượng Phật trắng Thích ca niết bàn dài 49m đạt kỉ lục châu

Á…

- 12h30: Dùng cơm trưa tại nhà hàng Tà Cú.

Chiều

- 13h30: Đoàn khởi hành về Đồng Tháp, trên đường đi dừng chân

mua sắm đặc sản bánh kẹo tại Trạm dừng chân Bò sữa Long

Thành.

- 17h30: Dùng cơm chiều tại Tiền Giang. Sau đó, khởi hành về Đồng

Tháp.

- Đến Đồng Tháp, xe và HDV đưa quý khách về điểm đón ban đầu.

Chia tay và hẹn gặp lại quý khách!

CÁC DỊCH VỤ BAO GỒM:

Vận

chuyển

- Xe 45 chỗ đời mới, máy lạnh, tivi, đạt tiêu chuẩn phục vụ du lịch.

- Xe điện ở Tà Cú.

Lưu trú
- Khách sạn tiêu chuẩn 2 sao có bãi biển riêng, có hồ bơi. Phòng 2-3-4

khách/phòng.

Ăn

uống

- Ăn theo chương trình, bao gồm:

+ 01 bữa buffet sáng + 01 bữa (tô+ly).

+ 03 bữa ăn chính set menu, thực đơn từ 6 món trở lên, đơn giá:

170.000đ/suất.

+ 01 bữa Tiệc Gala giá 300.000 đ/suất.

PHỤ LỤC 2

Công ty:……………………………………….

Địa chỉ:………………………………………..

Mã số thuế:……………………………………

Điện thoại:…………………………………….

BẢNG BÁO GIÁ

TOUR DU LỊCH BIỂN CÁT PHAN THIẾT
(Kèm theo Công văn số             /BVĐKSĐ-HCQT ngày          tháng  6  năm 2023

 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

  Công ty………………………………..xin gửi bảng báo giá đến Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc như sau:

Stt Tour du lịch

Giá vé của 01

suất người lớn

(từ 11 tuổi trở

lên)

Giá vé của 01 suất

trẻ em từ 5 tuổi

đến dưới 11 tuổi

Giá vé của 01 suất

trẻ em dưới 05

tuổi

1 Biển cát Mũi Né - Phan Thiết

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT, phí và các lệ phí khác.

- Toàn bộ phụ thu đưa vào giá tour, cùng một giá trong thời điểm 04 tour.

            ……., ngày ……tháng……năm ……..

     Người đại diện theo pháp luật của Công ty

                 (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T20:18:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:40:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:40:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:40:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:41:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:41:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:41:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!